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SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE

INGRESQOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,

SAN LUIS POTOSI

ASIGNACIONES, SUBSIDICS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SURSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS Y ASIGNACIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

¥

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SEHE’IGIDS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES |
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

SUBSIGIOS ¥ SUBVENCIONES

« AYUDAS SOCIALES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

$273,500.00
$273,500.00

$2,100,000.00

$2,100,000.00

$2,100,060.00
S0.00

$2.,373,500.00

$2,021,558.63
$1.6506,156.14

$277,556.96
$93,845.53
$370,837.97

$03 £87.50
$277.25047

»0.00
30.00
$0.00
30.00

$2,352,456.60

518 356,60
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